
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/556/2012 

RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/73/2003 z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie nadania statutu Osiedlu 

Sośnica  

Działając na podstawie art. 35 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), po przeprowadzeniu 

konsultacji z mieszkańcami, na wniosek Prezydenta Miasta  

Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala:  

§ 1. Dokonać następującej zmiany w Statucie Osiedla Sośnica, stanowiącym załącznik do uchwały 

nr V/73/2003 z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie nadania statutu Osiedlu Sośnica:  

1) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„Organem uchwałodawczym Osiedla jest Rada Osiedlowa licząca 15 osób, z zastrzeżeniem § 25 

ust. 4 i 5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Gliwicach  

 

 

Zbigniew Wygoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 lutego 2013 r.

Poz. 1583


		2013-02-13T14:50:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




